	
		
	
					
					
	
		


		
		

		
		

	
	
	
		
			[image: ]
			
				
								
					

				

										Menu
				
			

		

	

	
			
		


	
	
	


	
	



			
	
	
		
			
				
					
						
							
							
																									
										
											[image: IPŘP - ]
										

									

																															

							
																																																
	
				


		
		Přeskočit navigaci

		
		
			
				
					
						
						
								
									
					
						
						Novinky
					
					
					
				
	
					
						
						V exekuci
					
					
					
				
	
					
						
						Seriál Obvoďák
					
					
					
				
	
					
						
						Mapy a statistiky
					
					
						
					
						
						Exekuce
					
					
					
				
	
					
						
						Oddlužení
					
					
					
				


				
	
					
						
						Služby
					
					
						
					
						
						Zaměstnavatelé
					
					
					
				
	
					
						
						Vzdělávání
					
					
					
				


				
	
					
						
						O nás
					
					
						
					
						
						Etický kodex
					
					
					
				
	
					
						
						Kdo jsme
					
					
					
				
	
					
						
						Kontakty
					
					
					
				
	
					
						
						Podpořte nás
					
					
					
				
	
					
						
						Pro média
					
					
					
				
	
					
						
						Odkazy
					
					
					
				
	
					
						
						Projekty
					
					
					
				


				

							

							
													
						
					

				

			

		

			
		



			
								
																																
																	

							


						


					

				

			

		

	

	
	
	
		

		


	

	
	
	

	



					

							
				
		

			
			

				
					
						
						
							

							


						

						
						
						


													
						
						


						
						


						
						
																		
													
																																

										
										

																									

														
																																																
																																																					
	
			
								
				
					
						
																						
									
										
											
																									Další termín akreditovaného kurzu 10. – 12. dubna 2024! Registrujte se.

																									
																													Třídenní kurz PRÁCE SE ZADLUŽENÝM KLIENTEM je prakticky zaměřený na dluhové poradenství. Vhodný pro pracovníky pomáhajících profesí, pracovníky obcí a úřadů i širší veřejnost.																											

																									Zjistit více
																							


																						
											

										

									

								
						

					


				

														
						
							[image: ]						

					

											

			
			


			
									
	
								
				
					
						
																						
									
										
											
																									Data o exekucích vedených státem

																									
																													Nově je najdete na webu Nedlužím státu, přehledně v podobě interaktivních grafů. Dluhy u Celní správy, Finanční správy, ČSSZ a VZP.																											

																									Data o exekucích
																							


																						
											

										

									

								
						

					


				

														
						
							[image: ]						

					

											

			
			


			
									
	
								
				
					
						
																						
									
										
											
																									Seriál ČT "V exekuci" skončil.

																									
																													Nestihli jste vysílání některého z dílů?

Nevadí, přehrajte si je v iVysílání ČT. 

Podívejte se také na souhrn nejdůležitějších bodů.																											

																									Více zde
																							


																						
											

										

									

								
						

					


				

														
						
													

					

													
						
					
						
							
						
					

									

							

			
			


			
									
	
								
				
					
						
																						
									
										
											
																									Pro energie bez exekucí

																									
																													Snižujeme negativní dopady energetické krize na české domácnosti.



Společná iniciativa zástupců odborné veřejnosti, byznysu a neziskové sféry.																											

																									Web iniciativy
																							


																						
											

										

									

								
						

					


				

														
						
							[image: ]						

					

											

			
			


			
									
	
								
				
					
						
																						
									
										
											
																									Spustili jsme Protiexekuční program pro zaměstnavatele

																									
																													Chcete pomoci svým zaměstnancům z pasti dluhů a exekucí? 

Chcete se zbavit negativních dopadů exekucí na vaši firmu?



Ozvěte se nám. Pomůžeme vám.																											

																									O programu
																							


																						
											

										

									

								
						

					


				

														
						
							[image: ]						

					

											

			
			


			
									
	
								
				
					
						
																						
									
										
											
																									Spustili jsme mapu osobních bankrotů

																									
																													V souvislosti s účinností novely insolvenčního zákona jsme vedle Mapy exekucí spustili i novou Mapu bankrotů.																											

																									Mapa bankrotů
																							


																						
											

										

									

								
						

					


				

														
						
							[image: ]						

					

											

			
			


			
									
	
								
				
					
						
																						
									
										
											
																									Každý problém je současně i příležitostí

																									
																													Velké množství exekucí je závažným problémem, ale jeho řešení a efektivní předcházení je i velkou příležitostí do budoucna.



SPOLEČENSKOU, EKONOMICKOU I POLITICKOU

																											

																							


																						
											

										

									

								
						

					


				

														
						
							[image: ]						

					

											

			
			


			
									



		
		


		
		

		


	

	


																	
																	
																																																												
												

																					

																																
												
																									

											

																				
									

																																								

										
										

																									

														
																																																
																																																					

					PILÍŘE NAŠÍ PRÁCE

		
		
									
																																																					
																							1. SYSTÉMOVÁ ZMĚNA

																																		
										[image: 1. SYSTÉMOVÁ ZMĚNA]

									

																
																		
										Omezujeme obchod s dluhy a nastavujeme férovější systém exekucí a nové možnosti oddlužení.									

																										

															
											


																																																					
																							2. UNIKÁTNÍ MAPY A DATA

																																		
										[image: 2. UNIKÁTNÍ MAPY A DATA]

									

																
																		
										Dodáváme podrobná data a vizualizace, které jsou klíčovým nástrojem ke změnám v místních i národních politikách.									

																										

															
											


																																																					
																							3. VZDĚLÁVÁNÍ A OSVĚTA

																																		
										[image: 3. VZDĚLÁVÁNÍ A OSVĚTA]

									

																
																		
										Vzděláváme pracovníky pomáhajících profesí v dluhové problematice, vytváříme unikátní nástroje.									

																										

															
											


																																																					
																							4. PROTIEXEKUČNÍ PROGRAM

																																		
										[image: 4. PROTIEXEKUČNÍ PROGRAM]

									

																
																		
										Snižujeme negativní dopady exekucí ve firmách, pomáháme zaměstnancům z pasti dluhů a exekucí.									

																										

															
											

			

		


			

																	
																	
																																																												
												

																					

																																
												
																									

											

																				
									

																																								

										
										

																									

														
																																																
																																																					

					NAŠE AKTUÁLNÍ PROJEKTY

		
		
									
																																																					
																							Portál            NEDLUŽÍM STÁTU

																																		
										[image: Portál            NEDLUŽÍM STÁTU]

									

																
																		
										Usnadňujeme ověření dluhů vůči státu a jejich řešení.									

																										

															
											


																																																					
																							PROTIEXEKUČNÍ PROGRAM

																																		
										[image: PROTIEXEKUČNÍ PROGRAM]

									

																
																		
										Pomáháme zaměstnancům z pasti exekucí.									

																										

															
											


																																																					
																							Dokumentární seriál V EXEKUCI

																																		
										[image: Dokumentární seriál V EXEKUCI]

									

																
																		
										Šestidílný dokument ČT ukazující cestu z exekucí i zákulisí obchodu s dluhy.									

																										

															
											


																																																					
																							Internetový seriál OBVOĎÁK

																																		
										[image: Internetový seriál OBVOĎÁK]

									

																
																		
										PŘIPRAVUJEME. Nový satirický seriál, kterým budeme poukazovat na příčiny zadlužení mladých.									

																										

															
											


																																																					
																							MAPA EXEKUCÍ



																																		
										[image: MAPA EXEKUCÍ]

									

																
																		
										Pomocí přehledné vizualizace přinášíme unikátní data o exyekucích po jednotlivých obcích.									

																										

															
											


																																																					
																							MAPA BANKROTŮ



																																		
										[image: MAPA BANKROTŮ]

									

																
																		
										Pomocí přehledné vizualizace přinášíme unikátní data o oddlužení po jednotlivých obcích.									

																										

															
											

			

		


			

																	
																	
																																																												
												

																					

																																
												
																									

											

																				
									

																																								

										
										

																									

														
																																																
																																																					
		Novinky
		
			
				
																	
							
																																																					
																					
																								[image: ]
																							

																			

																
									Analýza ukázala, že exekuční fixní srážka v sousedních státech neexistuje

																			
											
																																				
												 9. 3. 2024
																																															

										

									
																			
											
												V současné době se na politické úrovni jedná o zavedení tzv. fixní srážky, která by umožňovala exekutorům provádění srážek i nízkopříjmovým dlužníkům, a tím by prolomila zákonnou nezabavitelnou částku. Na základě analýzy Ministerstva spravedlnosti ČR víme, že minimální srážka v okolních státech…												
													Více 
												

											

										

																	

								

													
												
							
																																																					
																					
																								[image: ]
																							

																			

																
									Zásadně nesouhlasíme s návrhem exekutorů na zavedení  tzv. fixní srážky v exekuci

																			
											
																																				
												 9. 1. 2024
																																															

										

									
																			
											
												Vládní koalice jedná o návrhu exekutorů na rozšíření stávajícího systému srážek z příjmu navíc o institut tzv. fixní srážky. Jeho smyslem je umožnit exekutorům provádění srážek i nízkopříjmovým dlužníkům, a tím prolomit zákonnou nezabavitelnou částku. Fixní srážka by postihla pouze dlužníky s…												
													Více 
												

											

										

																	

								

													
												
							
																																																					
																					
																								[image: ]
																							

																			

																
									Data o státních exekucích přehledně a na jednom místě - nově na webu Nedlužím státu

																			
											
																																				
												 29. 11. 2023
																																															

										

									
																			
											
												Češi dluží státu na pokutách za dopravní přestupky, daních, ale i sociálním nebo zdravotním pojištění desítky miliard korun. Jejich vymáhání je pro ně ale často nesrozumitelné. Doposud byly údaje o státem vymáhaných exekucích veřejně dostupné pouze částečně a nebyly ani pravidelně publikovány na…												
													Více 
												

											

										

																	

								

													
												
							
																																																					
																					
																								[image: ]
																							

																			

																
									Vyvracíme mýty o oddlužení

																			
											
																																				
												 6. 10. 2023
																																															

										

									
																			
											
												Jen 32 % lidí zná pravdivé informace o oddlužení a proto zbytečně setrvávají v exekucích. Okolo oddlužení panuje ve společnosti řada mýtů a polopravd. Ty nejčastější z nich vyvracíme v tomto článku.												
													Více 
												

											

										

																	

								

													
					

				

			

		

	
																	
																	
																																	
																																																					
	Další novinky



																	
																	
																																	
																																																					
																	
																	
																																																												
												

																					

																																
												
																									

											

																				
									

																																								

										
										

																									

														
																																																
																																																					
	PODPORUJÍ NÁS
					
		
	
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

			
	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

			
	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

			
	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

			
	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

			
	
			

		

		

						

																	
																	
																																																												
												

																					

																																
												
																									

											

																				
									

																																								

										
										

																									

														
																																																
																																																					
	SPOLUPRACUJEME
									


	
			
							
		
	
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

			
	
			

		

		

						
	
							
		
	
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

	
		
		
		

								
												
													

					

					
													
																[image: ]

							

												
																																																

					

					
		

	

			
	
			

		

		

						



		
		


		
		

		


	

	


		

																	
																	
																																																												
												

																					

																																
												
																									

											

																				
									

																					
						

						
						


					

				


								


			

			
			


			
			


			
			




			
			
	
		
		Facebook


		LinkedIn

	







		


		
		
		
		


		
		
	
		
		
	
	

		
			
				
					
																		
	
		FAKTURAČNÍ adresa


		Institut prevence a řešení předlužení, z.ú. 

			Jičínská 226, 130 00 Praha 3


		IČ 07753268

			Nejsme plátci DPH


		Sp. zn. U 763 vedená u Městského soudu v Praze 


		Informace o zpracování osobních údajů zde. 

	


	
		Kontaktní údaje


		info@institut-predluzeni.cz


		 


		Kde nás najdete?

	


	
		FACEBOOK

		





	
		

		© 2024 Institut prevence a řešení předlužení Všechna práva vyhrazena.

	



						
					

				

							
 
		


	

	
	
	

	
	
	

		
			
				
					

						
							
								
									 Nahoru
	 Tisk stránky
	 Mobilní verze


								
							

							
									Webdesign WebSynergy
	Webhosting Český hosting

							

						


					

				

			

		


	

	
	
			
		


	


	
		Nahoru
	

	
	
		

						
				
					Prosím poskytněte nám souhlas s použitím cookies k rozšíření funkcionality webu, měření efektivnosti a lepšímu zacílení reklamy.				

				
										Upřesnit
					Povolit
				

			


				
		
			
				
					Prosím poskytněte nám souhlas s použitím Cookies dle Vašich preferencí:				

			

			
				
					Nezbytné-funkční cookies

					Pro komunikaci, správné fungování webu a uchování Vašich preferencí. Tyto cookies jsou ukládány vždy.

				

			

			
				
					
						
							
								Statistické zpracování

								Povolením statistických cookies 3. stran nám umožníte lépe měřit a vyhodnocovat návštěvnost a efektivitu webu. Údaje jsou předávány externím poskytovatelům měřících služeb, např. společnosti Google.

							
						

						
							
								
									
									Zakázat
								

									
									Povolit
								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							
								Marketingové zpracování

								Povolením marketingových cookies 3. stran nám umožníte lépe cílit reklamu, vyhodnocovat její efektivnost a poskytovat personalizovanou reklamu. Údaje jsou předávány externím poskytovatelům např. společností Google, Facebook apod. Marketingové cookies fungují nerozlučně se statistickými cookies.

							
						

						
							
								
									
									Zakázat
								

									
									Povolit
								

							

						

					

				

			

			
				
					Potvrdit
				

			

		

	


			
		

	
		
				
	

